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VENDOME� 181 825 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 6 825 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
HYPER-CENTRE - Appartement 
91m² au 3ème avec asc.: Entrée 
avec plac/pend., s. de séj. 22m² ouv. 
sur balcon-terrasse 10m², cuis. A/E, 
arr.-cuis., 3 chamb. dt 1 avec s. d'eau 
priv., s. de b., wc. Place park. priv. 
Réf 41050-1068409
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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AUTAINVILLE� 243 800 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison sur terrain clos d'env 2 148 m² 
: entrée, cuisine A/E, arrière cuisine, 
pièce à vivre avec insert, chambre, 
SDE, wc. À l'étage : palier, 3 chambres, 
SDB avec wc, placard, bureau. 2 ter-
rasses, garage, chalets, préaux, car-
port, bûcher. cave et chaufferie. Coût 
annuel d'énergie de 2220 à 3070€ - 
année réf. 2021.* Réf 41029-2

Me M-P. SIMON-GUISET
06 04 06 62 44

sophie.giraudeau@41029.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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AVARAY� 156 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Au calme, pavillon individuel compre-
nant entrée/couloir, cuisine aména-
gée, S. de séjour, dégagement, rgts, 2 
grandes chbres, wc, S. d'eau. Sous-sol 
total, garage 35 m² au sol (grenier), 
maison secondaire, remises, pompe à 
chaleur, forage, l'ens sur env. 1690 m². 
Coût annuel d'énergie de 1010 à 1420€ 
- année réf. 2021.* Réf 41022/1311

SARL A.S. MER - 07 63 85 77 22
immobilier.41022@asmer.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BLOIS� 335 690 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 15 690 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
BLOIS, maison ancienne à proximité 
du centre ville et des commerces. Cette 
maison de caractère en très bon état 
général se compose d'un salon avec che-
minée, d'une salle à manger, d'une cuisine 
aménagée, de quatre chambres avec 
salles d'eau et wc. Cave, garage, jardin. 
Coût annuel d'énergie de 1650 à 2280€ - 
année réf. 2021.* Réf 41002-1060751

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

negociation.41002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 288	 74

CHATEAUVIEUX� 102 000 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 7,37 % charge acquéreur
CHATEAUVIEUX, à proximité des châ-
teaux de la Loire, 1/2 h de Blois et de 
Chambord , 5 mn du zoo de Beauval. 
Belle maison de vigneron de 80 m² habi-
tables à faire revivre selon vos envies : 
grande maison familiale, gîte, chambres 
d'hôtes. Elle se compose comme suit : cui-
sine, s... Coût annuel d'énergie de 2620 à 
3600€ - année réf. 2023.* Réf 41033-1692
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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COULOMMIERS LA TOUR
� 160 006 € 
154 000 € + honoraires de négociation : 6 006 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 93m² centre-bourg 93m², r-de-
ch : Double s. de séj. ouv sur balcon-
terrasse, cuis. A/E, 2 chamb., s. d'eau, 
wc. Grenier sur le tt. S-Sol 112m² : 
Pièce chauf.+pt eau, cuis. d'été-lin-
gerie, atelier-chauff., cave, garage 2 
voit. Hangar fermé 33m². Cour, jardin 
1311m². Réf 41050-1055888
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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COULOMMIERS LA TOUR� 259 750 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 120m² proche centre-bourg,  r-de-ch p.pied : Entrée, s. de séj. 33m² 
ouv. sur terrasse, cuis. A/E, bureau , s. d'eau, débarras et wc. Etage : 3 chamb., 
s. de b., débarras, wc. S-sol 71m² : Cuis. d'été-lingerie, atelier, débarras, cave, 
bûcher, garage1 voit. Cour goudronnée, jardin 1640m². Réf 41050-1056337

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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DANZE� 99 400 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison 63m², r-de-ch   accessible 
plain-p. :Véranda, s. de séj. 24m², 
cuis., 2 chamb., s de b, wc. S-sol  
92m² : Garage 2 voit., lingerie, pièce 
et cave. Cour, jardin et de pré 1ha 
22a 90ca. Réf 41050-1052832
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 359	 98

DROUE� 89 400 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Centre-bourg, pavillon 81m² r-de-ch. 
surélevé : S. de séj. 25m², cuis. A/E, 
2 chamb., s. d'eau, wc. Ss-sol 72m² 
: Chamb., wc, chauf, lingerie, cave-
cellier, garage. Kiosque. Cour pavée, 
jardin 565m² . Réf 41050-1062037
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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DROUE� 92 400 € 
88 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE BOURG proche com., serv.,, écoles maison 96m² r-de-ch p. pied : 
Entrée  sur couloir desservant s. de séj. 24m² , cuis. A/E, 2 chamb, s. d'eau 
avec wc, véranda chauffée 24m² desservant wc, débarras, cellier et accès 
grenier. Etage : Grenier et chamb. appoint avec pt d'eau. Garage séparé 28m², 
dépendances, gdre cour pavée, jardin (avec puits) 897m². Réf 41050-1074543

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 523	 80

FRETEVAL� 135 070 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 145m² r-de-ch surélevé : S. de séj 47m² ouv. sur terrasse, cuis amén. 
ouv sur terrasse, chamb.+ s. d'eau priv., et accès terrasse, wc. Etage : Palier 
en mezz., 3 chamb avec balcon dt 1 avec s. de b. priv, autre s. de b., wc. S-sol  
117m² : Garage, chauff., lingerie, atelier, cellier-cave, débarras. Dépendances 
, Cour, jardin, côteau boisé 4832m². Terrain en bord de Loir avec garage et 
dépendance 496m². Réf 41050-1074596

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

DIAGNOSTICS

2222
D’ACTIVITÉ

ANSANS

IMMOBILIERS

Votre expert en

www.atexblois.fr02 54 52 07 87

Vous 

louez 

Vous 
prévoyez 

des travaux

Pour toutes informations ou demande de devis 

é

Vous 

vendez 

http://www.atexblois.fr


 26

Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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DROUE� 94 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Maison 100m² proche centre bourg, 
r-de-ch surélevé : Entrée, s. de séj. 
25m² ouv sur terrasse, cuis. A/E, 
chamb., bureau-bibli., s. d'eau, wc. 
Etage : 2 chamb, s. d'eau+wc, débar-
ras. S-sous total 88m² . Jardin clos 
620m². Réf 41050-1034300
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 183	 47

FRETEVAL� 150 800 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol située dans un 
hameau de FRETEVAL, elle comprend : 
une pièce de vie avec cheminée-ouverte, 
une cuisine aménagée , deux chambres 
dont une avec placards, salle de douche 
et wc séparé. Au sous-sol : une buande-
rie, un atelier et garage. Un autre garage 
indépendant . Terrasse et terrain clos 
de plus de 3300 m². Huisseries neuve. 
Coût annuel d'énergie de 1670 à 2310€ 
- année réf. 2021.* Réf 072/1760
SELARL C. ROBERT - 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 443	 86

GIEVRES� 91 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 7,06 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied, habitable de 
suite, comprenant entrée directe sur 
pièce principale, cheminée-insert, cui-
sine ouverte, petit dégagement, rgts, 2 
chbres, wc, S. d'eau. Grenier, buanderie/
chaufferie, garage indépendant, autres 
remises, l'ensemble sur environ 875 m². 
Coût annuel d'énergie de 2490 à 3410€ - 
année réf. 2021.* Réf 41022/1332

SARL A.S. MER - 07 63 85 77 22
immobilier.41022@asmer.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA CHAPELLE ENCHERIE
� 124 680 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 100m² r-de-ch p.pied : S de 
séj et cuis ouv. 50m², accès véranda, 
s. d'eau+ wc, lingerie-chaufferie. 
Etage : 2 chamb., bureau ou chamb 
ap., ptt bureau, wc. Véranda ouv. sur 
terrasse et jardin. Garage36m². jardin 
393m². Réf 41050-1051130
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

  DPE
 exempté

LA CHAPELLE ST MARTIN EN PLAINE
� 58 500 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
Ancienne longère à rénover compre-
nant une partie habitation divisée en 
cuisine, 2 pièces, grenier au dessus. 
Granges, ancienne étable, autres 
dépendance, 2 caves, cour & jardin à 
la suite ; l'ensemble sur env. 1480 m². 
Assainissement et électricité devant 
les bâtiments. Réf 41022/1336

SARL A.S. MER - 07 63 85 77 22
immobilier.41022@asmer.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 390	 87

LA CHAPELLE ST MARTIN  
EN PLAINE� 107 500 € 
102 500 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme comprenant 
véranda, cuisine, séjour, salon, chemi-
née-insert, dégagement, 1 chbre, autre 
pièce, rgts, wc, S. d'eau. Greniers amé-
nageables, grange d'env. 60 m², arrière 
cuisine, chaufferie, atelier, autres dépen-
dances, cave, l'ens. sur env 1400 m². 
Coût annuel d'énergie de 3220 à 4420€ 
- année réf. 2021.* Réf 41022/1318

SARL A.S. MER - 07 63 85 77 22
immobilier.41022@asmer.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA CHAPELLE VICOMTESSE� 171 435 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 435 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 153m² r-de-ch plain-p. : Entrée desservant, bureau, salon ouv. sur 
jardin, s. de séj.,  cuis. A/E, arrière-cuis./lingerie ouv. jardin, cellier et wc. Etage 
: 3 grandes chamb., s. de b., débarras, wc et grenier. Garage, atelier avec 
grenier, préau. Cour, jardin, verger 8064m² Réf 41050-1074559

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LES HAYES� 218 190 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Un ensemble immobilier 1) Maison 94m²r-de-ch p.pied : S de séj.et suis ouv 
A/E 50m², chamb+s. de b. priv, lingerie-chauff., wc. Etage : 2 chamb. avec s. 
de b. priv. /s. d'eau priv, wc. Terrasse, bûcher, cave. 2) Maison  34m²  r-de-ch 
p.pied : S. de séj et cuis. aménagée, wc+ lave m. Etage : Chambre + s. d'eau 
et wc priv. Terrasse.Cour, terrain arboré 1970m². Réf 41050-1076068

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA VILLE AUX CLERCS
� 129 875 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 4 875 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Centre-bourg maison 92m² plain-
p : S. de séj ouv sur terrasse, cuis 
semi-ouverte, 3chamb., s. d'eau, wc. 
Panneaux photo. vte élec:1.800,00 
€/an. Terrasse. Jardin 1732m². 
Réf 41050-1077538
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LUNAY� 145 600 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
LUNAY, Maison d'habitation - Maison située dans un petit hameau au calme et 
à seulement 15 minutes de la gare TGV . Elle comprend au rez-de chaussée 
: une cuisine aménagée et équipée, une belle pièce de vie lumineuse avec 
cheminée-insert, 3 chambres, salle de bains , wc. Au sous-sol : grand garage, 
buanderie, une pièce (pouvant être aménagée en chambre ou bureau) un 
atelier. une pergolas récente et un très beau terrain . Coût annuel d'énergie de 
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